



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

SEAPAY DIS ApS

Vandtårnsvej 62 A, 3 sal E

2860 Søborg

CVR-nr. 36054506

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2021

Leif Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SEAPAY DIS ApS Vandtårnsvej 62 A, 3 sal E 2860 Søborg
Telefon	28142977
E-mail	admin@seapay.dk
CVR-nr.	36054506
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Leif Nielsen, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i bistand vedrørende efter-registrering af oplysninger til danske myndigheder for ikke dansk domicilerede rederier/ship managers med skibe registreret i Dansk Internationalt Skibsregister (DIS) - samt maritim lønproduktion og dertil knyttede opgaver for udvalgte kunder.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 videreført arbejdet med at servicere vores kunder i ind- og udland.

Selskabet fik i efteråret 2020 i opdrag at indrapportere løn- og andre oplysninger til danske myndigheder for en dansk baseret kunde. Opgaven omfattede besætninger på skibe under et andet EU-lands flag, hvilket øgede antallet af skibe der indrapporteres for til det højeste antal, vi har haft hidtil. Rapporteringskravene er dog noget enklere end for DIS for disse skibes/flags vedkommende, så omsætningen per skib er her mindre end for skibene under DIS.

Ellers lykkedes det at fastholde alle kunder, der for nogles vedkommende blev ganske hårdt ramt af den globale pandemis følger.

Økonomi og resultat

Omsætningen var i 2020 på niveau med det foregående års omsætning.

Resultatet blev for 2020 på 28 tDKK (før skat), hvor det i 2019 var 59 tDKK (før skat).

Hovedparten af selskabets indtægter indgår som faste beløb (kvartalsvise betalinger).

Men udviklingen i USD-kursen havde en betydelig, negativ indvirkning på årets resultat.

Resultatet for år 2020 vurderes dog generelt at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		35.396	64.721
Driftsresultat		35.396	64.721
Andre finansielle indtægter		3.316	4.980
Finansielle omkostninger		-10.999	-10.892
Resultat før skat		27.713	58.809
Skat af årets resultat	1	-6.050	-13.464
Årets resultat		21.663	45.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.663	45.345
Resultatdisponering		21.663	45.345

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.053	570.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	6.938
Andre tilgodehavender		65.414	43.204
Periodeafgrænsningsposter		25.650	25.650
Tilgodehavender		396.117	646.777
Likvide beholdninger		8.415	8.175
Omsætningsaktiver		404.532	654.952
Aktiver		404.532	654.952

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		38.373	16.710
Egenkapital		88.373	66.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.776	77.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.333	497.062
Selskabsskat		6.050	13.464
Kortfristede gældsforpligtelser		316.159	588.242
Gældsforpligtelser		316.159	588.242
Passiver		404.532	654.952
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	6.050	13.464
	<u>6.050</u>	<u>13.464</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for LNI Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Thomsen

Som Registreret revisor
På vegne af RR gruppen
RID: 36115426
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 14:52:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-748035855498
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 15:49:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-748035855498
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 15:49:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 65678ce0uku242664685

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.